АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 декабря 2019                                                                                                                №399

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Советское городское

 поселение» от 26.05.2014 №98 «о создании комиссии

по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции»

         В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями от 02 августа 2007 года №

494), с постановлением Правительства РФ от 08 апреля 2013 г. № 311, администрация

МО «Советское городское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Советское городское

поселение» №98 от 26.05.2014г. «о создании комиссии  по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции»

1.1 приложение №1 изложить в новой редакции.

2. Постановление администрации МО «Советское городское поселение» от

04.07.18 №216 «О внесении в постановлении администрации МО «Советское

городское поселение» О создании комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете

«Выборг» и на официальном сайте администрации МО «Советское городское

поселение».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Советское городское поселение»                                                          М.А. Карвелис

Приложение № 1

к постановлению

главы администрации

от 13.12.2019г. №399

СОСТАВ

комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции

         Председатель комиссии – Карвелис Марк Антонович, глава администрации МО

«Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

         Заместитель председателя – Шарикова Анна Валерьяновна,  заместитель главы

администрации МО «Советское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

          Члены комиссии:

        - Рупышева Марина Анатольевна –  заместитель председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом и градостроительству

        - Павлов Михаил Петрович – директор филиала ГУП  «Леноблинвентаризация»

Выборгское БТИ

         - Ступнева Тамара Евгеньевна – главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и

градостроительству

        - Хабибуллин Дмитрий Эдуардович – начальник, подполковник внутренней

службы отдела надзорной деятельности и профилактической работы Выборгского

района

          - Захаров Игорь Иванович – руководитель отдела Роспотребнадзора в

Выборгском районе Ленинградской области

         - Котлярова Наталья Валерьевна -  ведущий специалист администрации МО

«Советское городское поселение»

         -  собственник жилого помещения или уполномоченное им лицо (с правом

совещательного голоса)